

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia**  
**Doposażenie Szkoły Podstawowej nr 3 im. Janusza Kusocińskiego w Sulechowie w ramach programu Laboratoria**  
**Przyszłości – wyposażenie kuchni**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

**1.1.) Nazwa zamawiającego:** Szkoła Podstawowa nr 3 im. Janusza Kusocińskiego w Sulechowie

**1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 978063144

**1.4.) Adres zamawiającego:**

**1.4.1.) Ulica:** 52 ul. Piaskowa

**1.4.2.) Miejscowość:** Sulechów

**1.4.3.) Kod pocztowy:** 66-100

**1.4.4.) Województwo:** lubuskie

**1.4.5.) Kraj:** Polska

**1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3:** PL432 - Zielonogórski

**1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** sekretariat@zs3-sulechow.pl

**1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** <https://zs3-sulechow.pl/>

**1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - inny zamawiający

szkoła podstawowa

**1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Edukacja

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

**2.1.) Numer ogłoszenia:** 2022/BZP 00080612/01

**2.2.) Data ogłoszenia:** 2022-03-09 14:15

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

**3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:**

Ogłoszenie o zamówieniu,

**3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2022/BZP 00076878/01

**3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą:

Po zmianie:

Zamawiający dopuszcza patelnię (poz. nr 1) o średnicy 28 cm.

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA VIII - PROCEDURA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2022-03-16 09:00

Po zmianie:

2022-03-17 09:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:  
2022-03-16 12:00

Po zmianie:  
2022-03-17 12:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:  
2022-04-14

Po zmianie:  
2022-04-15